АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКИЙ РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.12.2014                                                                                                     № 59
О сокращении штатных единиц

     В связи с сокращением бюджета поселения Зудовского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области на 2015  год,
1. Сократить с 02.02.2015 г. из штатного расписания Муниципального казенного учреждения культуры «Зудовский центр культуры и досуга» (далее – МКУК ЗЦКиД)  3,5  штатные единицы:

- 1 ставка  завхоза;

- 2,5  ставки  методиста.

2. Директору  МКУК ЗЦКиД  (Степановой О.В.):

2.1. в порядке, установленном действующим  трудовым законодательством, уведомить работников о предстоящем увольнении по сокращению штатных единиц.

2.2. Внести изменения в штатное расписание.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                     С.В. Степанов